DEL TRASTER D’HABITATGE ENTRESÒL 1ª A LA FINCA SITUADA AL CARRER RADAS, 39 DE BARCELONA, PROMOGUT 
PER L’INSTITUT MUNICIPAL DE L’HABITATGE I REHABILITACIÓ DE BARCELONA, a l’empresa CONSTRUO 
CONSTRUCCIONS GENERALS SL, amb NIF B17915927, per un import de QUARANTA-NOU MIL VUIT-CENTS QUARANTA-
QUATRE EUROS (49.844,00 €), IVA exclòs, més la quantitat de DEU MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-SET EUROS I VINT-I-
QUATRE CÈNTIMS (10.467,24 €), que correspon al 21% de l’IVA i un preu final de SEIXANTA MIL TRES-CENTS ONZE EUROS 
I VINT-I-QUATRE CÈNTIMS (60.311,24 €), IVA inclòs.